
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č. Zo190o119 

Í 

Smlouva o poskytnutí finančních prostředků 
Z rozpočtu města Český Brod pro rok 2019 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným 
ıčzOO235334 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Kolín 
číslo účtu: 9294910237/0100 
dále jen „poskytovatel“

8 

Život Plus, Z. ú. 
se sídlem sad Míru 789, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Zastoupené statutárním zástupcem ředitelem Zdeňkem Jelínkem 
ıčoz 04616685 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen „příjemce“ 

v návaznosti na usnesení rady města Český Brod č. 234 Ze dne 29. O5. 2019 o přidělení dotací v rámci 
Programu podpory aktivit vsociální oblasti uzavírají podle § 1746 občanského Zákoníku tuto smlouvu o 
poskytnutí finančních prostředků.

I 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití 
účelové dotace Z rozpočtu města Český Brod na projekt: 

Tísňová péče pro seniory a zdravotně postižené občany 

Účel dotace: provozní a mzdové výdaje spojené S pravidelnou činností organizace 
vı castečné pokrytí služby spojené S uvedeným projektem 

(dálejen Projekt) 
s časovou použitelnosti dotace na období do 31.12.2019 

II. 

Výše a účel dotace 
1. Poskytovatel poskytne příjemci na realizaci Projektu uvedeného včlánku I. dotaci ve výši 30000 Kč 

(Slovy: třicettisíc korun českých). Dotaci poukáže poskytovatel příjemci na jeho bankovní účet uvedený 
v Záhlaví této smlouvy do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dotace je poskytována v plné výši

1



U“':rŽfoø“r Qmgrız \ x 

sMLouvA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č. 201900119 

jako neinvestiční ve výši 30 000 Kč. Tato dotace tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby, 
která je hrazena poskytovateli v souladu S Rozhodnutím Komise O použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 
udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU, Úř. věst. L 7, 11.1.2012). 

Poskytnutí dotace a její použitíje účelově vázáno na realizaci Projektu uvedeného v článku l. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na období podle článku l. ve výši a způsobem 
uvedeným v článku ll. 

Příjemce se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky k realizaci Projektu dle účelu uvedeného 
v Žádostí o poskytnutí finančních prostředků pro zájmové organizace Z rozpočtu Města Český Brod 
pro rok 2019 a V termínu dle článku l. Příjemce se dále zavazuje použít dotaci hospodárně a efektivně. 
Příjemce se zavazuje zrealizovat Projekt v předloženém a schváleném termínu, rozsahu a kvalitě 
a o případných změnách týkajících se realizace Projektu písemně informovat Finanční odbor Městského 
úřadu Český Brod (dále jen „FO“). O změně účelu přidělených finančních prostředků rozhodují 
na základě žádosti žadatele orgány města. 
Příjemce se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přijaté a použité dotace ve svém účetnictví. 
Příjemce se zavazuje v průběhu období, na které byla dotace poskytnuta, písemně oznámit FO Změnu 
všech identifikačních údajů uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů od této změny. 
Příjemce je povinen viditelně uvádět na propagačních materiálech souvisejících s realizací Projektu, 
na který byla dotace poskytnuta, jakož i při všech ostatních formách jeho propagace (např. veřejných 
vystoupeních apod.) skutečnost, že se tento Projekt uskutečňuje za finanční podpory Města Český Brod. 
Příjemce je povinen do 30 dnů po ukončení realizace Projektu předložit FO závěrečnou Zprávu 
a vyúčtování poskytnuté dotace (nejpozději však do 15.01.2020). Závěrečná zpráva a vyúčtování musí 
obsahovat náležitosti a přílohy uvedené v následujících odstavcích. 
Závěrečná Zpráva musí obsahovat: 
a) popis realizace Projektu včetně harmonogramu, 
b) zhodnocení Projektu. 
Součástí závěrečné zprávy bude příloha obsahující nejméně jeden originální exemplář všech 
propagačních materiálů, které byly použity k realizaci a propagaci Projektu (pozvánky, plakáty, katalogy, 
průvodce, jiné tiskoviny, CD atd.). Příloha bude dále obsahovat kopie novinových článků, prezenčních 
listin, zápisů Z návštěvních knih a dalších materiálů, včetně nosičů zvukových a zvukově obrazových 
Záznamů, které dokumentují průběh akce a její dopad na veřejnost. V Závěrečné zprávě je příjemce 
povinen Okomentovat významné odchylky vyúčtování od původní žádosti o dotaci. 
Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 
a) přehled všech skutečně dosažených příjmů a všech skutečně vynaložených nákladů Projektu, 
b) přehled všech dokladů vztahujících se k výdajům hrazených Z poskytnuté dotace. 

Kvyúčtování budou přiloženy kopie prvotních účetních dokladů, které dosvědčují použití dotace 
a které musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně kopií příslušných bankovních výpisů a pokladních dokladů. Příjemce dále 
vyúčtování doloží kopiemi smluv o nájmu, kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších 
dokladů, které se vztahují k realizaci Projektu. 
Nespotřebované finanční prostředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet 
nejpozději do 15 dnů ode dne předloženívyúčtování poskytnuté dotace. 
Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

2



;7ř(àflr;“r3`ø” <mIr_)n\/\/ 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č. 201900119 

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná včetně údajů 
O smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označenítéto smlouvy a datu jejího podpisu. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
Jakékoli Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného dodatku, 
podepsaného oběma smluvními stranami. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského Zákoníku 
a dalšími právními předpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu, Z nichž jeden obdrží příjemce 
a dva poskytovatel. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění platné 
smlouvy v registru smluv. Osobou Zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Česky Brod. 
Účinnost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, které Ztéto 
smlouvy vyplývají. 
Příjemce prohlašuje, že má vypořádány veškeré Závazky vůči státnímu rozpočtu a rozpočtu Města Český 
Brod. 
Smluvní Strany si smlouvu řádně přečetly, S obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodné 
a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojuji své podpisy. 

'H M79 V Českém Brodě dne 'Ý ” ° „W Ve Zruči nad Sázavou dne /l/l -Q). 9.049 
/;;š'7ž;Ežš‰\ 

Poskytovatel x _':› Příjemce 
sv/ r--- -“--“--›- 

/ˇ

z 

í`ì“2ˇˇŤ““ 

Í 

af“.

‹ 

tă 

A 

fx
Š 

l 

A. 

"L'ě-»„....`Íì,',_____j

` O2“/' 

S/ 

 ^ˇ ›-7--
1

~. “ iv ,-1 

. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .. \," 
É 

_' ............. 

starosta St eský Brod ředit, I/Z./ú.
/ 

n Jakub øı ý 
"`“`“ˇ 

Zøıønè ek 

Život Plus. 2- Ú“ 
Sad Míru vw 

Q) 

285 22 znnč na 3“
ø - -' 

xęı; 327 S34 158, lfififłf* 

/W ýibáz/fý

4 . É B “ rrrr “ ~~rf“~“~ ~ ~ Č 2“ » Døıøžkaz 
potvrzuje se, že podmínky podmiňující 
platnost tohoto pravnıho ukonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum: //. §`,(ý,-'ýPodpiS VO
4 

T" J
'
N


